




เลขประจําตัวผูเสียภาษี จํานวนเงนิรวม

เลขประจําตัวประชาชน ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่

1 3420100109323 น.ส.วรนุช เทพวงศ จางเหมาคนงานธุรการ 9,600             1/7/2567 429/2567 1

2 3420100211292 นางไพเราะ ชัชวาล จางเหมาคนจดมาตรน้ําประปา 9,000             1/7/2567 430/2567 1

3 1420900248607 นายเกียรติศักดิ์ อธิสุมงคล จางเหมาคนงานสันทนาการ 9,000             1/7/2567 296/2567 1

4 1429900263841 นายทรงชัย แสงขาว จางเหมาคนงานบันทึกขอมูล 9,000             1/7/2567 295/2567 1

5 1409600262211 น.ส.ณัฐพร เนื้อจันทา จางเหมาครูผูสอนเด็กบกพรอง 10,000           1/7/2567 300/2567 1

6 1709901184063 น.ส.อรวรรณ กรมทอง จางเหมาครูสอนเด็กปฐมวัย 10,000           1/7/2567 299/2567 1

7 3420100217703 นางวิภาพร ศรีสุจารย จางเหมา จนท.การเงินและบัญชี 9,000             1/7/2567 297/2567 1

8 1429900403660 น.ส.อทิตยา ชัชวาล จางเหมาคนงานธุรการ 9,000             1/7/2567 298/2567 1

9 3420100229337 น.ส.เซง็ ศรีมงมล จางเหมาคนงานทําความสะอาดตลาด 9,000             1/7/2567 438/2567 1

10 320100217843 น.ส.บัวลอย พุทธมาตย จางเหมาคนงานทําความสะอาดตลาด 9,000             1/7/2567 439/2567 1

11 320100217843 นายเสกสรรค เพ็งสิงห จางเหมาคนงานขับรถขยะ 9,000             1/7/2567 400/2567 1

12 1480600102801 นายนัฐพล บัวสาย จางเหมาคนงานประจํารถขยะ 9,000             1/7/2567 441/2567 1

13 3420900333074 นายอุทิศ ปลองทางไชย จางเหมาคนงานประจํารถขยะ 9,000             1/7/2567 442/2567 1

14 1429900332461 นายเสนห ชาติสุข จางเหมาคนงานประจํารถขยะ 9,000             1/7/2567 443/2567 1

15 3420100071105 นายปรีชา บุตรวิลัย จางเหมาคนงานทั่วไป 9,000             1/7/2567 436/2567 1

16 1429900488053 นายอิทธิกร วอแพง จางเหมาคนงานทั่วไป 9,000             1/7/2567 437/2567 1

18 1429900209162 นายธานี คุรุวาศรี จางเหมาคนงานทั่วไป 9,000             1/7/2567 448/2567 1

19 3420100255842 นายสุริมงคล สีหาบุตร จางเหมาคนงานทั่วไป 9,000             1/7/2567 455/2567 1

20 1429900067660 น.ส.อนุศรา จันทาศรี จางเหมาคนงานทั่วไป 9,000             1/7/2567 450/2567 1

21 3420100217592 น.ส.สุนีย คํามาตย จางเหมาคนงาทั่วไป 9,000             1/7/2567 451/2567 1

22 5420100018103 นางวัฒนา ศรีมงคล จางเหมาคนงานทั่วไป 9,000             1/7/2567 449/2567 1

23 3420100232176 นายสุกิจ ศรีทรงเมือง จางเหมาคนงานสถานีสูบน้ํา 9,000             1/7/2567 452/2567 1

24 1429900299676 นายเมธี นามกอง จางเหมาคนงานสื่อสาร 9,000             1/7/2567 453/2567 1

25 3420100010530 นายไมตรี บุตรดีไชย จางเหมาคนงานจัดระเบียบรถ 9,000             1/7/2567 456/2567 1

26 3420100069704 นายสงวน คําภากุม จางเหมาคนงานจัดระเบียบรถ 9,000             1/7/2567 458/2567 1

27 3420100176993 นายอุดม บุตรนอก จางเหมาคนงานจัดระเบียบรถ 9,000             1/7/2567 457/2567 1

28 3430200327799 นายสาคร บุญยืน จางเหมาคนสวน 9,000             1/7/2567 454/2567 1

30 1429900173443 น.ส.อภิญญา ปองมาลา จางเหมาคนงานทั่วไป 9,000             1/7/2567 444/2567 1

31 3521200357353 นายทรงฤทธิ์ ปงใจหลา จางเหมาคนงานผลติน้ําประปา 9,600             1/7/2567 445/2567 1

32 1420100068671 นายไพโรจน จันทะวงศ จางเหมาคนจดมาตรน้ําประปา 9,000             1/7/2567 446/2567 1

33 3420100105310 นายอาทิตย บุญมีวิเศษ จางเหมาคนสวน 9,000             1/7/2567 447/2567 1

34 3420100109323 น.ส.วรนุช เทพวงศ จางเหมาคนงานธุรการ 9,600             1/8/2567 471/2567 1

35 3420100211292 นางไพเราะ ชัชวาล จางเหมาคนจดมาตรน้ําประปา 9,000             1/8/2567 472/2567 1

36 1420900248607 นายเกียรติศักดิ์ อธิสุมงคล จางเหมาคนงานสันทนาการ 9,000             1/8/2567 474/2567 1

37 1429900263841 นายทรงชัย แสงขาว จางเหมาคนงานบันทึกขอมูล 9,000             1/8/2567 473/2567 1

39 1709901184063 น.ส.อรวรรณ กรมทอง จางเหมาครูสอนเด็กปฐมวัย 10,000           1/8/2567 477/2567 1

40 3420100217703 นางวิภาพร ศรีสุจารย ผูชวย จนท.การเงิน 9,000             1/8/2567 475/2567 1

41 1429900403660 น.ส.อทิตยา ชัชวาลย จางเหมาคนงานธุรการ 9,000             1/8/2567 476/2567 1

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือก และสาระสําคัฐของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 4 (เดือน กรกฎาคม 2567 ถึง เดือน กันยายน พ.ศ. 2567)
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42 3420100229337 น.ส.เซง็ ศรีมงมล จางเหมาคนงานทําความสะอาดตลาด 9,000             1/8/2567 485/2567 1

43 320100217843 น.ส.บัวลอย พุทธมาตย จางเหมาคนงานทําความสะอาดตลาด 9,000             1/8/2567 486/2567 1

44 320100217843 นายเสกสรรค เพ็งสิงห จางเหมาคนงานขับรถขยะ 9,000             1/8/2567 487/2567 1

45 1480600102801 นายนัฐพล บัวสาย จางเหมาคนงานประจํารถขยะ 9,000             1/8/2567 488/2567 1

46 3420900333074 นายอุทิศ ปลองทางไชย จางเหมาคนงานประจํารถขยะ 9,000             1/8/2567 489/2567 1

47 3420100071105 นายปรีชา บุตรวิลัย จางเหมาคนงานธุรการ 9,000             1/8/2567 483/2567 1

48 1429900488053 นายอิทธิกร วอแพง จางเหมาคนงานทั่วไป 9,000             1/8/2567 484/2567 1

49 3420100273841 นายเสนห ชาติสุข จางเหมาคนงานประจํารถขยะ 9,000             1/8/2567 490/2567 1

50 3420100253114 นายบันดิษฐ เพ็งสิงห จางเหมาคนงานประจํารถขยะ 4,500             1/8/2567 467/2567 1

51 1429900209162 นายธานี คุรุวาศรี จางเหมาคนงานทั่วไป 9,000             1/8/2567 347/2567 1

52 1429900067660 น.ส.อนุศรา จันทาศรี จางเหมาคนงานทั่วไป 9,000             1/8/2567 349/2567 1

55 3420100217592 น.ส.สุนีย คํามาตย จางเหมาคนงาทั่วไป 9,000             1/8/2567 351/2567 1

56 5420100018103 นางวัฒนา ศรีมงคล จางเหมาคนงานทั่วไป 9,000             1/8/2567 350/2567 1

57 3420100232176 นายสุกิจ ศรีทรงเมือง จางเหมาคนงานสถานีสูบน้ํา 9,000             1/8/2567 352/2567 1

58 1429900299676 นายเมธี นามกอง จางเหมาคนงานสื่อสาร 9,000             1/8/2567 353/2567 1

59 3420100010530 นายไมตรี บุตรดีไชย จางเหมาคนงานจัดระเบียบรถ 9,000             1/8/2567 355/2567 1

60 3420100069704 นายสงวน คําภากุม จางเหมาคนงานจัดระเบียบรถ 9,000             1/8/2567 357/2567 1

61 3420100176993 นายอุดม บุตรนอก จางเหมาคนงานจัดระเบียบรถ 9,000             1/8/2567 356/2567 1

62 3430200327799 นายสาคร บุญยืน จางเหมาคนสวน 9,000             1/8/2567 354/2567 1

63 3420100255842 นายสุริมงคล สีหาบุตร จางเหมาคนงานทั่วไป 5,100             1/8/2567 368/2567 1

64 1429900173443 น.ส.อภิญญา ปองมาลา จางเหมาคนงานทั่วไป 9,000             1/8/2567 478/2567 1

65 3521200357353 นายทรงฤทธิ์ ปงใจหลา จางเหมาคนจดมาตรน้ําประปา 9,600             1/8/2567 479/2567 1

66 3420100071202 นายเวชยันต ศรีมงคล จางเหมาคนงานผลติน้ําประปา 9,000             1/8/2567 482/2567 1

67 1420100068671 นายไพโรจน จันทะวงศ จางเหมาคนงานผลิตน้ําประปา 9,000             1/8/2567 481/2567 1

68 3420100105310 นายอาทิตย บุญมีวิเศษ จางเหมาคนสวน 9,000             1/8/2567 480/2567 1

69 3420100109323 น.ส.วรนุช เทพวงศ จางเหมาคนงานธุรการ 9,600             30/8/2567 520/2567 1

70 3420100211292 นางไพเราะ ชัชวาลย จางเหมาคนงานทั่วไป 9,000             30/8/2567 519/2567 1

71 1420900248607 นายเกียรติศักดิ์ อธิสุมงคล จางเหมาคนงานสันทนาการ 9,000             30/8/2567 522/2567 1

72 1429900263841 นายทรงชัย แสงขาว จางเหมาคนงานบันทึกขอมูล 9,000             30/8/2567 521/2567 1

74 1709901184063 น.ส.อรวรรณ กรมทอง จางเหมาครูสอนเด็กปฐมวัย 10,000           30/8/2567 525/2567 1

75 1429900403660 น.ส.อทิตยา ชัชวาลย จางเหมาคนงานธุรการ 9,000             30/8/2567 524/2567 1

76 3420100217703 นางวิภาพร ศรีสุจารย ผูชวย จนท.การเงิน 9,000             30/8/2567 523/2567 1

77 3420100229337 น.ส.เซง็ ศรีมงมล จางเหมาคนงานทําความสะอาดตลาด 9,000             30/8/2567 528/2567 1

78 320100217843 น.ส.บัวลอย พุทธมาตย จางเหมาคนงานทําความสะอาดตลาด 9,000             30/8/2567 529/2567 1

79 320100217843 นายเสกสันต เพ็งสิงห จางเหมาคนงานขับรถขยะ 9,000             30/8/2567 530/2567 1

80 1480600102801 นายนัฐพล บัวสาย จางเหมาคนงานประจํารถขยะ 9,000             30/8/2567 531/2567 1

81 3420900333074 นายอุทิศ ปลองทางไชย จางเหมาคนงานประจํารถขยะ 9,000             30/8/2567 532/2567 1

82 3420100071105 นายปรีชา บุตรวิลัย จางเหมาคนงานธุรการ 9,000             30/8/2567 526/2567 1

83 1429900488053 นายอิทธิกร วอแพง จางเหมาคนงานทั่วไป 9,000             30/8/2567 527/2567 1

84 3420100273841 นายเสนห ชาติสุข จางเหมาคนงานประจํารถขยะ 9,000             30/8/2567 533/2567 1

85 1429900209162 นายธานี คุรุวาศรี จางเหมาคนงานทั่วไป 9,000             30/8/2567 347/2567 1

86 1429900067660 น.ส.อนุศรา จันทาศรี จางเหมาคนงานทั่วไป 9,000             30/8/2567 349/2567 1

87 3420100217592 น.ส.สุนีย คํามาตย จางเหมาคนงาทั่วไป 9,000             30/8/2567 351/2567 1

88 5420100018103 นางวัฒนา ศรีมงคล จางเหมาคนงานทั่วไป 9,000             30/8/2567 350/2567 1



89 3420100232176 นายสุกิจ ศรีทรงเมือง จางเหมาคนงานสถานีสูบน้ํา 9,000             30/8/2567 352/2567 1

90 1429900299676 นายเมธี นามกอง จางเหมาคนงานสื่อสาร 9,000             30/8/2567 353/2567 1

91 3420100010530 นายไมตรี บุตรดีไชย จางเหมาคนงานจัดระเบียบรถ 9,000             30/8/2567 355/2567 1

92 3420100069704 นายสงวน คําภากุม จางเหมาคนงานจัดระเบียบรถ 9,000             30/8/2567 357/2567 1

93 3420100176993 นายอุดม บุตรนอก จางเหมาคนงานจัดระเบียบรถ 9,000             30/8/2567 356/2567 1

94 3430200327799 นายสาคร บุญยืน จางเหมาคนสวน 9,000             30/8/2567 354/2567 1

95 3420100255842 นายสุริมงคล สีหาบุตร จางเหมาคนงานทั่วไป 5,100             30/8/2567 368/2567 1

97 1429900173443 น.ส.อภิญญา ปองมาลา จางเหมาคนงานทั่วไป 9,000             30/8/2567 535/2567 1

98 3521200357353 นายทรงฤทธิ์ ปงใจหลา จางเหมาคนจดมาตรน้ําประปา 9,600             30/8/2567 536/2567 1

99 3420100071202 นายเวชยันต ศรีมงคล จางเหมาคนงานผลติน้ําประปา 9,000             30/8/2567 539/2567 1

100 1420100068671 นายไพโรจน จันทะวงศ จางเหมาคนงานผลติน้ําประปา 9,000             30/8/2567 538/2567 1

101 3420100105310 นายอาทิตย บุญมีวิเศษ จางเหมาคนสวน 9,000             30/8/2567 537/2567 1

102 0425542000092 นางประครองศร ีสีหาบุตตร พานบายศรี 4,000 1/7/2567 427/2567 1

103 3420100107851 ราน อ.เจริญยนต ซอมรถกระเชาไฟฟา 1,850 30/7/2567 468/2567 1

104 0423549000452 หจก.โกดังคอม ซอมคอมพิวเตอร 150 19/8/2567 497/2567 1

105 0425559000139 บ.มอเลยไอทีเทรดดิ้งจํากัด ซอมคอมพิวเตอร 3,300.00 19/8/2567 496/2567 1

106 1429900165394 รานเมืองเลยซพัพลาย เชาเครื่องปริ้นเตอร (ก.ค.) 800               28/6/2567 10/2567 1

107 3402000054278 รานเมืองเลยซพัพลาย เชาเครื่องปริ้นเตอร (ก.ค.) 500               28/6/2567 11/2567 1

108 3402000054278 รานเมืองเลยซพัพลาย เชาเครื่องปริ้นเตอร (ก.ค.) 400               28/6/2567 12/2567 1

109 3402000054278 รานเมืองเลยซพัพลาย เชาเครื่องถายเอกสาร (ก.ค.) 2,200.00         1/7/2567 317/2567 1

110 0425560001186 บริษัท ปายศิริ จํากัด ปายไวนิล 1,380             9/8/2567 493/2567 1

111 0425560001186 บริษัท ปายศิริ จํากัด ปายไวนิล 300               16/8/2567 502/2567 1

112 129900082961 รานณัฐพงษการไฟฟา ซอมแอรหองคลัง 900 15/8/2567 500/2567 1

113 3421000406912 ชื่นจิตน้ําทิพย น้ําดื่ม (ก.ค.) 660 1/7/2567 204/2567 1

114 0425559000139 หจก.ประมวลปโตรเลยีม วัสดุเชื้อเพลิง (สาธา) เดือน ก.ค. 36,680           1/8/2567 207/2567 1

115 0423537000240 หจก.ประมวลปโตรเลยีม วัสดุเชื้อเพลิง (สป) เดือน ก.ค. 23,150           1/8/2567 208/2567 1

116 0423537000240 หจก.ประมวลปโตรเลยีม วัสดุเชื้อเพลิง (กองชาง) เดือน ก.ค. 4,100 1/8/2567 209/2567 1

117 0423537000240 หจก.ประมวลปโตรเลยีม วัสดุเชื้อเพลิง (กองคลงั) เดือน ก.ค. 600 1/8/2567 205/2567 1

118 0423537000240 หจก.ประมวลปโตรเลยีม วัสดุเช้ือเพลงิ (กองการศกึษา) เดือน ก.ค. 1,000 1/8/2567 206/2567 1

119 3420100221859 รานดัลเบิ้ลพี พริ้นติ้ง ตรายาง 1,550             16/8/2567 503/2567 1

120 0425563000440 บ.รวมใจเจริญยนต (2521) วัสดุกอสราง 2200 19/8/2567 234/2567 1

121 0425560000767 บริษัท รอบรูวิทยา จํากัด วัสดุสํานักงาน 1,875             19/8/2567 235/2567 1

122 0423549000452 หจก.โกดังคอม วัสดุคอมพิวเตอร 4,940             19/8/2567 237/2567 1

123 3160400537579 นางนภัสมนต จันทรเกษ ซอมไอแพด 3,000 19/8/2567 506/2567 1

124 3420100224785 นายสมศักดิ์ อุทาสวัสดิ์ ซอมรถจักรยานยนต 470 22/8/2567 510/2567 1

125 3420100107851 ราน อ.เจริญยนต ซอมรถเก็บขยะ 2,000 22/8/2567 509/2567 1

126 3420100153284 ราน ณัฏฐชัย บริการ ซอมรถเก็บขยะ 2,850 15/8/2567 499/2567 1

127 0423549000452 หจก.โกดังคอม ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 1,600 26/8/2567 242/2567 1

128 0423560002849 หจก.ทรายเงินไทย วัสดุกอสราง 1,980             26/8/2567 244/2567 1

129 0425559000139 บ.มอเลยไอทีเทรดดิ้งจํากัด ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 2,490             26/8/2567 243/2567 1

130 3420100119752 นายชื่น สุพรมอินทร จางเหมาบริการ 3,000             16/8/2567 501/2567 1

131 3420100033068 รานดอกไมทองพรรณา จัดดอกไม 2,000             13/8/2567 494/2567 1

132 3102100942151 รานพีเจอะไหล หมวกนิรภัย 3,000             1

133 3420100119752 นายชื่น สุพรมอินทร จางเหมาบริการ 6,000             30/8/2567 534/2567 1

134 1429900165394 รานเมืองเลยซพัพลาย เชาเครื่องปริ้นเตอร (ส.ค.) 800               28/6/2567 10/2567 1



135 3402000054278 รานเมืองเลยซพัพลาย เชาเครื่องปริ้นเตอร (ส.ค.) 500               28/6/2567 11/2567 1

136 3402000054278 รานเมืองเลยซพัพลาย เชาเครื่องปริ้นเตอร (ส.ค.) 400               28/6/2567 12/2567 1

137 3402000054278 รานเมืองเลยซพัพลาย เชาเครื่องถายเอกสาร (ส.ค.) 3,547.72         1/8/2567 491/2567 1

138 1429900165394 รานเมืองเลยซพัพลาย เชาเครื่องปริ้นเตอร (ก.ย.) 800               28/6/2567 10/2567 1

139 3402000054278 รานเมืองเลยซพัพลาย เชาเครื่องปริ้นเตอร (ก.ย.) 500               28/6/2567 11/2567 1

140 3402000054278 รานเมืองเลยซพัพลาย เชาเครื่องปริ้นเตอร (ก.ย.) 400               28/6/2567 12/2567 1

141 3402000054278 รานเมืองเลยซพัพลาย เชาเครื่องถายเอกสาร (ก.ย.) 2,200.00         1/7/2567 317/2567 1

142 04255600001186 บริษัท ปายศิริ จํากัด ปายไวนิล 1,000             22/8/2567 511/2567 1

143 0425553000358 บริษัท โตโยตาเมืองเลย จํากัด ซอมรถสวนกลาง 2,907.19         20/8/2567 508/2567 1

144 5420190005391 ราน เอ็น เค ซัพพลาย วัสดุกอสราง 1,450.00         29/8/2567 249/2567 1

145 0425559000139 หจก.ประมวลปโตรเลยีม วัสดุเชื้อเพลิง (สาธา) เดือน ส.ค. 25,137.70       1/8/2567 222/2567 1

146 0423537000240 หจก.ประมวลปโตรเลยีม วัสดุเชื้อเพลิง (สป) เดือน ส.ค. 37,150           1/8/2567 225/2567 1

147 0423537000240 หจก.ประมวลปโตรเลยีม วัสดุเชื้อเพลิง (กองชาง) เดือน ส.ค. 2,540 1/8/2567 223/2567 1

148 0423537000240 หจก.ประมวลปโตรเลยีม วัสดุเชื้อเพลิง (กองคลงั) เดือน ส.ค. 750 1/8/2567 221/2567 1

149 0423537000240 หจก.ประมวลปโตรเลยีม วัสดุเช้ือเพลงิ (กองการศกึษา) เดือน ส.ค. 2,000 1/8/2567 224/2567 1

150 5420190005391 ราน เอ็น เค ซัพพลาย ซอมเครื่องตัดหญา 580 30/8/2567 516/2567 1

151 0425560000767 บริษัท รอบรูวิทยา จํากัด วัสดุสํานักงาน 3,663             16/9/2567 266/2567 1

152 1429900082961 ณัฐพงษการไฟฟา ซอมเครื่องปรับอากาศ 2,050             16/9/2567 547/2567 1

453 04235480000360 หจก.สําราญศักดิ์ เซอรวิส ซอมแซมระบบประปา 4,000             18/9/2567 551/2567 1

454 3489900027265 นายโชคอํานวย ภูงาม รถรับสงนักเรียน 20,000           30/8/2567 518/2567 1

455 0425560001186 บริษัท ปายศิริ จํากัด ปายไวนิล 1,520             23/9/2567 557/2567 1

456 3420100253114 นายบัณดิษฐ เพ็งสิงห จางเหมาบริการ 3,000             19/9/2567 553/2567 1

457 3420100108483 นายอาวุธ อธิสุมงคล ซอมรถจักรยานยนต 1,130             16/9/2567 548/2567 1

458 0425559000139 หจก.ประมวลปโตรเลยีม วัสดุเชื้อเพลิง (สาธา) เดือน ก.ย. 22,150           30/8/2567 222/2567 1

459 0423537000240 หจก.ประมวลปโตรเลยีม วัสดุเชื้อเพลิง (สป) เดือน ก.ย. 25,745           30/8/2567 225/2567 1

460 0423537000240 หจก.ประมวลปโตรเลยีม วัสดุเชื้อเพลิง (กองชาง) เดือน ก.ย. 4,045 30/8/2567 223/2567 1

461 0423537000240 หจก.ประมวลปโตรเลยีม วัสดุเชื้อเพลิง (กองคลงั) เดือน ก.ย. 600 30/8/2567 251/2567 1

462 0423537000240 หจก.ประมวลปโตรเลยีม วัสดุเช้ือเพลงิ (กองการศกึษา) เดือน ก.ย. 2,000 1/8/2567 224/2567 1

463 0425559000139 บ.มอเลยไอทีเทรดดิ้งจํากัด วัสดุคอมพิวเตอร 450 25/9/2567 281/2567 1

464 3420100098275 รานสวัสดีเครื่องเขียน วัสดุสํานักงาน 4,634             25/9/2567 280/2567 1

465 0423549000452 หางหุนสวนจํากัดโกดังคอม วัสดุคอมพิวเตอร 350 24/9/2567 563/2567 1

466 3420100221859 รานดัลเบิ้ลพี พริ้นติ้ง เคลอืบใบภาษี 150 25/9/2567 567/2567 1

467 3420100221859 รานดัลเบิ้ลพี พริ้นติ้ง ตรายาง 1,900             23/9/2567 560/2567 1

468 0425542000092 บริษัทเมืองเลยบ๊ิกโฮม วัสดุการเกษตร 2,458             25/9/2567 278/2567 1

469 3420100153284 รานณัฏฐชัย บริการ ซอมรถขยะ 2,650             12/9/2567 567/2567 1

รวม 1,147,383       


